2º  da Lei nº          , de     de          de        ) 

CARGOS DE JUIZ QUANTIDADE 

Juiz do Trabalho 1 (um) 

TOTAL 1 (um) 

ANEXO II 

(Art. 2º da Lei nº          , de     de          de        ) 

CARGOS EFETIVOS QUANTIDADE 

Analista Judiciário 154 (cento e cinquenta e quatro) 

Técnico Judiciário 22 (vinte e dois) 

TOTAL 176 (cento e setenta e seis) 

ANEXO III 

(Art. 2º da Lei nº          , de     de          de        ) 

CARGOS EM COMISSÃO QUANTIDADE 

CJ-03  9 (nove) 

CJ-02 7 (sete) 

TOTAL 16 (dezesseis)